Date: 05.09.2024

To **BSE** Limited Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J. Towers Dalal Street, Mumbai-400001

BSE SCRIP CODE: 507917

SUB: SUBMISSION OF NEWSPAPER CUTTING OF DISPATCH OF NOTICE OF 40TH ANNUAL GENERAL MEETING, ANNUAL REPORT 2023-2024, REMOTE E-VOTING/ E-VOTING.

Dear Sir/Madam,

In terms of Regulation 47 and Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspapers advertisements regarding completion of dispatch of Annual Report for the Financial Year 2023-24 and Notice of 40th Annual General Meeting, published on 04th September, 2024 in "The Financial Express" in English language and in "Jansatta" in Hindi language.

The same is also available on the website of the Company at www.ebl.co.in.

Kindly take the same on records.

Thanking you Yours faithfully

For East Buildtech Limited IJILDZ

Arpit Sharma

[Company Secretary & Compliance Officer]

M. No.-ACS45885

Email: contact@ebl.co.in

Encl: As above



Regd. Office 'CHOKHANI HOUSE'

Fax.

D-3/2 Okhla Industrial Area, Phase-II.

Tel. : +91-11-26389150, 26384122

: +91-11-41615273 E-mail: contact@chokhani.in CIN : L74999DL1984PLC018610

New Delhi -110020 (INDIA)

FINANCIAL EXPRESS

weeding and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote evoting shall be able to exercise their right at the meeting through Ballot paper. The result of e-voting shall be announced on or after the Annual General Meeting of the Company. The result declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website and on the website of CDSL for information of the members, besides being communicated to the Stock Exchange.

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022- 23058738 and 022-23058543, 022-23058542 All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, NM Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.

orsertid an entain to response young gestimate to Section 91 of the Companiës Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, September 24, 2024 to Monday, September 30, 2024 (both days By order of the Board

For Nutech Global Limited Sd/-

Date: 5th September, 2024 Place: Bhilwara

(Rajeev Mukhija) **Managing Director**

ad ad

for

ting

the

rited

rwal

JALAN TRANSOLUTIONS (INDIA) LIMITED

CIN: L63090DL2003PLC119773

Regd. Off.: 206, Ajnara Bhawan, D-Block Market,
Vivek Vihar, Delhi-110095
Corporate Off.: 2F-CS-38, Second FJoor, Ansal Plaza, Vaishali,
Ghaziabad, Uttar Pradesh-201010
Email: info@jalantransolutions.com, Website: www.jalantransolutions.co

NOTICE FOR 21st ANNUAL GENERL MEETING

Notice is hereby given that the 21st Annual General Meeting (AGM) of the company will be held on Saturday, 28th September, 2024 at 11:00 A.M through Video conferencing (VC)Other Audio Visual Means (OAVM) facility in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 framed thereunder and the SEBI(Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the General Circular No. 14/2020. 17/2020, 20/2020, 02/2021 and 02/2022 dated 08" April, 2020, 13 April, 2020, 05 May, 2020, 13 January, 2020 and 05 May, 2020 respectively issued by the Whistry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/2020/79 CIR/P/2021/11 dated 12 May 2020 and 15 January 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI Circulars) without the physical presence of members at a common venue to transact the business stated in the Notice of 21" AGM.

Dispatch of Notice of the AGM for the financial year 2023-24 has been completed on 05th September, 2024 to members by electronic mode whose email ID are registered with the company or Depository Participants. Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the notice of the AGM. The Annual Report is available and can be downloaded from the company's website www.jalantransolutions.com-website of NSDL www.evoting.nsdl.com and stock exchange website www.nseindia.com.

E-voting: pursuant to provisions of section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies(Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015-the company is offering remote e-voting facility to its members in respect of business to be transacted at

Details of E-voting schedule are as under:

The cut-off date: Saturday, 21st September, 2024

Date of completion of dispatch of notice: Thursday, 05th September, 2024

Date & time of commencement of e-voting: Wednesday, 25th September, 2024 at 09:00 A.M

Date & time of end of E-voting: Friday, 27th September, 2024 at 05:00 P.M.

E-voting shall not be allowed beyond the date and time mentioned above.

Please note that a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owner maintained by the Depositories as on the cut-off date may obtain the login ID & password by sending request at evoling@nsdl.co.in.orinfo@nivis.co.in.

However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then existing USER ID and Password can be used for casting vote.

The members who have casted their vote prior to the AGM may also participate/attend AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again

The Board of Directors of the company has appointed Mr. Manoj Kumar Jain, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to AGM and e-voting.

In case of any queries you may refer to Frequently asked questions and E voting user manual for shareholders available at downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at email ld: evoting@nsdl.co.in or at telephone no 1800-222-990 or at info@nivis.co.in.

By Order of the Board For Jalan Transolutions India Limited Sd/-

Date: 05/09/2024 Place: Delhi

Shruti Goel Company Secretary cum Compliance Officer

EAST BUILDTECH LIMITED

CIN: L74999DL1984PLC018610

Regd. Office: D-3/2, Okhla Industrial Area, Phase - II, New Delhi - 110 020 Website: www.ebl.co.in, E-mail: secretarial@chokhani.in, contact@ebl.co.in Phone: 011- 47105100

NOTICE OF THE 40TH ANNUAL GENERAL MEETING OF EAST BUILDTECH LIMITED AND INFORMATION REGARDING ELECTRONIC VOTING

Notice is hereby given that the 40th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the East Buildtech Limited 'Company') is Scheduled to be held on Monday, 30th September, 2024 at 01:00 P.M.(IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, in compliance with the all applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), rules compliants with the an applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act), finds made thereunder, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations" read with General Circular number 14/2020, 17/2020, 20/2020, 2/2022, 10/2022, 10/2023 and all relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/242 dated December 9, 2020, Circular no. No. SEBIMO/CFD/MD//CIN/P/2021/24 dated December 9, 2020, Circular no. SEBIMO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Circular no. SEBIMO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/4 dated January 15, 2023 and other relevant circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (hereinafter collectively referred to as 'SEBI Circulars'), which permitted to hold AGM through VC/

OAVM, without the physical presence of the Members at the common venue. A detailed instruction for joining the AGM through VC/OAVM is given in the Notice of the AGM. In compliance with the provisions of the Act, SEBI Listing Regulations, MCA Circulars & SEBI Circulars, the Notice of 40th AGM and Annual Report of the Company for the financial year 2023-24 have been sent on 04th September, 2024, through electronic mode, to those Members of the Company whose email IDs are registered with the Company/its Registrar and Share Transfer Agent or Depository Participant(s) ("Depository"). The aforesaid Notice of 40th AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 are also available and can be downloaded from Company's website at www.ebl.co.in, on the website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") https://www.eyolingindia.com.

Pursuant to Section 198 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations, the Company is providing remote e-voting facility prior to AGM and facility of e-voting system during the AGM to all the eligible Members of the Company to cast their votes on a resolutions set forth in the Notice of the AGM using remote e-voting and e-voting system (collectively referred as "electronic voting"). The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as the agency to provide the electronic voting facility.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s SSPK & CO. (Company Secretaries) Mr. Sanjeev Pandey (Membership No.-F-10272), as the Scrutinizer to scrutinize the voting process electronically or otherwise for remote e-Voting and e-Voting at the AGM in a fair and transparent manner. The results of the electronic voting on the resolutions set out in the Notice of the AGM along with Scrutinizer's Report will be declared within the permissible time under applicable law. The results and Scrutinizer's Report will also be displayed on the website of the Company i.e. www.ebl.co.in, website of Stock Exchange i.e., BSE Limited at www.bseindia.com, on the website of CDSL at https://www.evotingindia.com. and at the registered office of the Company.

The details as required pursuant to the Act and Rules are as under;

- The remote e-voting shall commence on Friday, September 27th, 2024, at 09:00 A.M. (IST) and ends on Sunday, September 29, 2024, at 05:00 P.M. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- A person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off data i.e. September 23rd, 2024, shall be entitled to avail the facility of electronic voting. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Monday, September 23rd, 2024. Any person who has acquired shares and become members of the Company after dispatch of Notice of AGM and holds share(s) as on the cutoff date can also cast vote through electronic voting. The detailed procedure for obtaining login details is provided in the Notice of the AGM which is available on Cempany's website www.ebl.co.in,
- Those Members who are present at the AGM through VC/OAVM facility and have not casted their votes on the resolutions via remote e-voting shall be eligible to vote through e-voting during the AGM. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the AGM through VC/OAVM but shall not be allowed to cast their vote again at the AGM. A person who is not a member as on the Cut-off date should treat this Notice for information purposes only.
- Members who have not registered their email ID may get the same registered/updated with Company / RTA or Depository to cast their vote (s) through remote e-voting before the AGM or through e-voting during the AGM. The manner of the registering email addresses of those Members whose email addresses are not registered with Company!
 Depository is provided in the Notice of the AGM which is available on Company's website www.ebl.co.in

Members may contact for any query or grievances if any, in voting through electronic mode on email at helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The information of the concerned person who will be responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means is as follows:

Name: Mr. Rakesh Dalvi

Designation: Manager

Designation: Manager Address: Central Depository Services (India) Limited, Marathon Futurex, A-Wing 25th Floor, Matatlat Mills, Compound N. M. Joshi Marg, Lower Parel, (East) Mumbai-400013 E-mail ID: helpdesk.evoting@cdslindia.com

Phone Number: 022- 23058738 / 022-23058542/43

For East Buildtech Limited

Sd/ Arpit Sharma Company Secretary & Compliance Officer M. No. ACS-45885

Place: New Delhi Date: 04th September, 2024



may also temporarily get their e-mail id registered by providing the Demat account details (CDSL-16 digits beneficiary ID or NSDL-16-digit DPIO + CLID), name, client master or copy of Consolidated Account Statement, PAN Card (Self Attasted Copy), Aachar Card (Self Attasted Copy) to Company /RTA e-mail id at investor.services@remodelhi.com.

It is clarified that for permanent registration of e-mail address, the Members are requested to register the same with their respective Depository Participant.

Place: New Delhi Date: September 03, 2024

Sd/-Nitin Aggarwal Managing Director DIN-01616151

एसीई इंटीग्रेटेड सॉलूशन्स लिमिटेड

रिज. कार्यालयः बी-13, डीएसआईडीसी कॉम्प्लेक्स, कार्यात्मक औद्योगिक एस्टेट, औद्योगिक क्षेत्र पटपड़गंज, नई दिल्ली-110992 सीआईएनः L82990DL1997PLC088373

इमेल- md@aceintegrated.com, cs@aceintegrated.com फोन नंबर 011.49537949, वेबसाइट— www.aceintegrated.com

27वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, बुक क्लोजर और रिमोट ई-वोटिंग की जानकारी

एतदद्वारा सूचना दी जाती है कि एसीई इंटीग्रेटेड सॉल्युशंस लिमिटेड की 27वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 27 सितंबर, 2024 को सुबह 11.45 बजे, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) या अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से, कंपनी अधिनियम, 2013 के सभी लागू प्रावधानों और उसके तहत बनाए गए नियमों के अनुपालन में और एक सामान्य स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिनां एजीएम आयोजित करने, के लिए कंपनियों को अनुमति वाली ,एमसीए / सेबी द्वारा जारी परिपत्रों के अनुसार, 27वीं एजीएम के नोटिस में निर्धारित अनुसार कार्यवाही करने हेतु आयोजित होने वाली है। 27वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) का निर्धारित स्थान कंपनी का पंजीकृत कार्यालय होगा। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अनुसार वीसी / ओएवीएम मोड के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों के आधार पर कोरम पर विचार किया जाएगा।

27वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की इलेक्ट्रॉनिक प्रति उन सभी सदस्यों को भेज दी गई है जिनकी ई-मेल आईडी 30 अगस्त 2024 को कंपनी / डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत है। नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट भेजने की प्रक्रिया 04 सितंबर, 2024 को पूर हुआ।

रिमोट ई-वोटिंग

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधान के साथ पठित समय-समय पर संशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) संशोधन नियम, 2015 ('नियम') के नियम 20 , और सेबी के विनियम 44 (सूचीकरण बाध्यताएं और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के अनुसार, कंपनी अपने सदस्यों को एनएसडीएल द्वारा प्रदान की गई रिमोट ई-बोटिंग सुविधा के माध्यम से कंपनी की वार्षिक आम बैठक की सूचना में निर्धारित किए गए सभी लेनदेन पर इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा के माध्यम से वोट देने के उनके अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान कर रही है। रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के लिए विस्तृत निर्देश सदस्यों को भेजी गई वार्षिक आम बैठक की सूचना में निहित हैं।

- 1. 27वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना कंपनी की www.aceintegrated.com और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है। वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए कंपनी की 27वीं वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.aceintegrated.com उपलब्ध है।
- 2. रिमोट ई-वोटिंग मंगलवार, 24 सितंबर, 2024 को (सुबह 09:00 बजे) शुरू होगी।

3. रिमोट ई-वोटिंग गुरुवार, 26 सितंबर, 2024 को (शाम 5:00 बजे) समाप्त होगी।

- रिमोट ई—वोटिंग मॉड्यूल को एनएसडीएल द्वारा गुरुवार, 26 सितंबर, 2024 (शाम 5:00 बजे) के बाद निष्क्रिय कर दिया जाएगा और एक बार सदस्य द्वारा संकल्प पर वाट दिए जाने के बाद, सदस्य को इसे बाद उसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- 5. कट-ऑफ तारीख यानी 20 सितंबर, 2024 को भौतिक रूप में या डीमैटरियलाइज्ड रूप में शेयर रखने वाले सदस्य एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसाय पर लेन-देन करने के लिए इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं।
- 6. ईजीएम की सूचना भेजने के बाद और कट-ऑफ तारीख यानी 22 सितंबर, 2023 को शेयर रखने वाले और कंपनी के सदस्य बनने वाले व्यक्ति, एजीएम की सूचना में दिए गए अनुसार रिमोट ई-वोटिंग के निर्देशों और प्रक्रिया का पालन करके अपना वोट डाल सकते हैं।
- 7. एक बार शेयरधारक द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, शेयरधारक को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। संयुक्त धारकों की संख्या पर ध्यान दिए बिना प्रत्येक ग्राहक आईडी के लिए एक ई-बोट होगा। वोटिंग अधिकार की गणना कट-ऑफ तिथि के अनुसार सदस्य के नाम पर पंजीकृत शेयरों के भुगतान किए गए मूल्य पर की जाएगी और कोई भी-व्यक्ति जो उस तिथि तक सदस्य नहीं है, उसे इस नोटिस को केवल सूचना के उद्देश्य से लेना चाहिए।

 सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम रीं मतवान के अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी वार्षिक आम बैठक में भाग ले सकते हैं लेकिन बैठक में उन्हें दोबारा मतदान करने की

अनुमति नहीं दी जाएगी।

9. यदि आपके पास एजीएम में भाग लेने और ई-वोटिंग के बारे में ई-वोटिंग सिस्टम से सम्बंधित कोई प्रष्टन या समस्या है, तो आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या टोल फ्री नंबर : 022-4886 7000 पर कॉल करें या सुश्री पल्लवी म्हान्ने को evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजें।

कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर और शेयर अंतरण पुस्तकों को बंद करना

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधान के अनुसार, कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर पुस्तकें, शनिवार, 21 सितंबर, 2024 से शुक्रवार, 27 सितंबर, 2024 (दोनों दिन सम्मिलित) कंपनी की 27वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) आयोजित करने के उद्देश्य से बंद रहेंगी।

कृते एसीई इंटीग्रेटेड सॉल्यूशंस लिमिटेड

हस्ता/-राहुल चौहान (कंपनी सचिव)

सदस्यता संख्याः एसीएस - 65069

ईस्ट बिल्डटेक लिमिटेड

सीआईएन: L74999DL1984PLC018610

पंजीकृत कार्यालयः डी-3/2, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज ।। नई दिल्ली - 110 020 वेबसाइटः www.ebl.co.in, ई-मेलः secretarial@chokhani.in, contact@ebl.co.in फोनः 011- 47105100

ईस्ट बिल्डटेक लिमिटेड की 40वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग के बारे में जानकारी

एततहारा सूचना दी जाती है कि ईस्ट बिल्डटेक लिमिटेड 'कंपनी' के सदस्यों की 40वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम') सोमवार, 30 सितंबर, 2024 को दोपहर 01:00 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("बीसी")/अन्य ऑडियो किंकुथल माध्यमों ("ओएवीएम") के माज्यम से एजीएम की सूत्रना में निर्मारित व्यवसायों को गूरा करने के लिए कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') के सभी लागू प्रावधानों, उसके तहत बनाए गए नियमों, भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 ('सेबी सूचीकरण विनियम') के साथ पठित सामान्य परिपन्न संख्या 14/2020, 17/2020, 20/2020, 2/2022, 10/2022, 09/2023 और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी सभी प्रासंगिक परिपत्रों के अनुपालन में आयोजित की जानी है। परिपन्न') और परिपन्न संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/78 दिनांक 12 मई, 2020, परिपन्न संख्या सेवी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी / सीआईआर / पी / 2020 / 242 दिनांक 9 विसंबर, 2020, परिपत्र संख्या सेबी / एचओ / सीएकडी / सीएमडी2 / सीआईआर / पी / 2021 / 11 दिनांक 15 जनवरी, 2021, परिपत्र संख्या सेबी/एवओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांक 13 मई, 2022, सेबी/एकऔ/सीएकडी/पीओडी-2/पी/सीआईआर/2023/4 दिनांक 5 जनवरी, 2023 तथा भारतीय प्रतिभृति एवं विनिमय बोर्ड द्वारा जारी अन्य प्रासंगिक परिपत्र (इसके बाद सामूहिक कप से रुसेबी परिपत्रर के रूप में संदर्भित), जिसमें सदस्यों की सामान्य स्थल पर भौतिक छपरिश्वति के बिना बीसी/ओएबीएम के माध्यम से एजीएम आयोजित करने की अनुमति दी गई है। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम मे शामिल होने के लिए विस्तृत निर्देश एजीएम की सूचना में दिए गए हैं।

अधिनियम, सेबी लिस्टिंग विनियमन, एमसीए परिपन्न और सेबी परिपन्न के प्रायधानों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2023-24 के लिए कंपनी की 40वीं एजीएमं की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 04 सितंबर, 2024 को इस्तेन्द्रांनिक मोड के माध्यम से कंपनी के उन सदस्यों को भेज दी गई है, जिनकी ईमेल आईडी कंपनी/इसके एजिस्ट्राए और शेयर ट्रांसफर एजेंट या डिपॉजिटरी प्रतिमागी(ओं) ("डिपॉजिटरी") के पास पंजीकृत हैं। वितीय वर्ष 2023-24 के लिए 40वीं एजीएम की उपरोक्त सूचना और वार्षिक रिपोर्ट भी उपलब्ध है और इसे कंपनी की वेबसाइट www.ebl.co.in, स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और सेंद्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") https://www.evotingindia.com से

डाउनलोड किया जा सकता है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुसार, संशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के निवम 20 और सेबी लिस्टिंग विनियमन के विनियमन 44 के अनुसार, कंपनी एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग सुविधा और एजीएन के वौरान ई-वोटिंग सिस्टम की सुक्रिया कंपनी के सभी पात्र सुदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग सिस्टम (सामूहिक रूप से "इलेक्ट्रॉनिक बोटिंग" के रूप में संदर्भेत) का उपयोग करके एजीएम की सूचना में निर्धारित प्रस्तावों पर अपना वोट डालने के लिए प्रदान कर रही है। कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए एजेंझी के लंप में सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिबा) लिमिटेड ("सोडीएसएल") की सेवाएं ली हैं।

कंपनी के निदेशक मंडल ने मेसर्स एसएसपीके एंड कंपनी (कंपनी सचिव) श्री संजीव पांडे (सदस्यता संख्या-एफ-10272) को इलेक्ट्रॉनिक या अन्य तरीके से मतदान प्रक्रिया की जांच करने के लिए स्क्रूटिनाइजर नियक्त किया है ताकि रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम में ई-वोटिंग निष्प्रक्ष और पारवर्शी तरीके से हो सके। एजीएम की सूचना में निर्धारित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग के परिणाम स्कूटिनाइजर की रिपोर्ट के साथ लागू कानून के तहत स्वीकार्य समय के जीतर घोषित किए जीएंगे। परिणाम और स्कूटिनाइजर की रिपोर्ट कंपनी वेबसाइट यानी www.ebl.co.in, स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड की www.bseindia.com, सीडीएसएल की नेवसाइट https://www.evotingindia.com पर और कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में भी प्रदर्शित की जाएगी। अधिनियम और नियमों के अनुसार आवश्यक विवरण निम्नानुसार

रिमोट ई-वोटिंग युक्रवार, 27 सितंबर, 2024 को मुबह 09:00 बजें (आईएसंटी) से शुक्त होगी और रविवार, 29 सितंबर, 2024 को शाम 05:00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। उक्त तिथि और समय के

बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।

कोई व्यक्ति, जिसका नाम कट-ऑफ तिथि यानी 23 सितंबर, 2024 को जदस्यों / लामार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दिखाई देता है, इलेक्ट्रॉनिक वीटिंग की सुविधा का लाम खडाने का हकदार होगा। सदस्य के वोटिंग अधिकार कर-ऑफ तिथि यानी सोमवार, 23 सितंबर, 2024 को कंपनी की चुकता इतिवटी शेयर पूंजी में उनके हिस्से के अनुपात में होंगे। कोई भी व्यक्ति जिसने एजीएम की सूचना भेजे जाने के बाद शेयर हासिल किए हैं और कंपनी का सदस्य बन गया है और कट-ऑफ तिथि तक शेयर रखता है, वह भी इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग के जरिए वोट कर सकता है। लॉगिन विवरण प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूधना में दी गई है जो कंपनी की वेबसाइट www.cbl.co.in पर उपलब्ध है।

वे सदस्य जो वीसीध्ओएवीएम सुविधा के माध्यम से एजीएम में उपस्थित है और जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से प्रस्तावों पर अपना वोट नहीं डाला है, वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से वोट करने के पात्र होंगे। जिन सदस्यों ने बैठक से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना बोट डाला है, वे भी वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं. लेकिन उन्हें एजीएम में फिर से अपना वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी। कोई व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है,

उसे इस सूचना को केवल सूचना के उद्देश्य से लेना चाहिए।

जिन सदस्यों ने अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं की है, वे एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से या एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालने के लिए कंपनी/आरटीए या साथ इसे पंजीकृत/अपडेट करवा सकते हैं। जिन सदस्यों के ईमेल पते कंपनी / ड्रिप्रॉजिटरी के पास पंजीकृत नहीं हैं. उनके ईमेल पते पंजीकृत करने का तरीका एंजीएम की सूचना में दिया गया है जो कंपूनी की वैक्साइट www.ebl.co.in पर उपलब्ध है। सदस्य ब्रुलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान के संबंध में किसी भी प्रस्न या शिकायत के लिए

helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल से संपर्क कर सकते हैं।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान की सुविधा से जुड़ी शिकायतों को दूर करने वे लिए जिम्मेदार संबंधित व्यक्ति

की जानकारी इस प्रकार है: 1. नाम: श्री राकेश दलवी

2. पदनामः प्रबंधक

3. पताः सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड, मैराथन फ्यूचरएक्स, ए-विंग 25वीं मंजिल, मफतलाल मिल्स, कंपाउंड एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल, (पूर्व) मुंबई-400013

- 4. ई-मेल आईडी: helpdesk.evoting@cdslindia.com
- फोन नंबर: 022- 23058738 / 022-23058542 / 43

- ईस्ट बिल्डटेक लिमिटेड के लिए कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी एम. नं. एसीएस-45885

अर्पित शर्मा

हस्ता/-स्थानः नई दिल्ली दिनांक: 04 सितंबर 2024

















